
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
M I N I S T E R S T W A  F I N A N S Ó W

WARSZAWA, 9 grudnia 1960 Nr 13 Poz. 27-31

T R E
OKÓLNIKI:

Poz. 27 z dnia 21 październ ika 1960 r. N r K s 11/60 w  sp ra ­
wie w eryfikac ji zysków i s tra t p rzedsiębiorstw  państw o­
wych.

Poz. 28 z dnia 29 październ ika 1960 r. N r PO 12/60 w  sp ra ­
wie opodatkow ania podatkiem  dochodowym przychodów, 
osiąganych z w ynajm u lokali użytkowych.

Poz. 29 z dnia 11 lis topada 1960 r. N r Ks 13/60 w  sp ra ­
wie księgow ej ew idencji zasiłków  i innych św iadczeń z ty ­
tu łu  ubezpieczeń społecznych w  przedsiębiorstw ach p ań ­
stwowych.

S C:
Poz. 30 z dnia 11 listopada 1960 r. N r K s 14/60 w  sp ra ­

wie ew idencji odpisów am ortyzacyjnych oraz nadw yżek 
z likw idacji środków  trw ałych  w  przedsiębiorstw ach p ań ­
stwowych.

Poz. 31 z dnia 23 listopada 1960 r. N r K s 15/60 w  sp ra ­
wie zasad wyceny robót budow lano-m ontażow ych w  toku 
na dzień 31 grudn ia 1960 r.

KOMUNIKATY:

27
OKÓLNIK KS Nr 11/60 

z dnia 21 października 1960 r. 

w sprawie weryfikacji zysków i strat przedsiębiorstw pań­
stwowych.

W związku z postanow ieniam i uchw ały N r 187 R ady M i­
n istrów  z dnia 12 m aja  1959 r. w  spraw ie rew iz ji f in an ­
sowo-księgowej państw ow ych jednostek  organizacyjnych 
(M onitor Polski N r 58 poz. 278) o raz zarządzenia M inistra 
F inansów  z dn ia 5 stycznia 1960 r. w  spraw ie badan ia  i za­
tw ierdzan ia spraw ozdań finansow ych przedsiębiorstw  p ań ­
stw ow ych i udziału przedstaw icieli organów  finansow ych 
i banków  w  tych czynnościacJT (M onitor Polski N r 3 poz. 13) 
M inisterstw o F inansów  podaje następujące w yjaśn ien ia do­
tyczące stosow ania przepisów  zarządzenia M inistra F in an ­
sów z dnia 9 m arca 1959 r. w  spraw ie w eryfikac ji zysków 
i s tra t p rzedsiębiorstw  państw ow ych (M onitor Polski N r 29 
poz. 136):

1. W eryfikację zysków i s tra t przedsięb iorstw  państw o­
wych przeprow adzają biegli księgow i po zbadaniu  p ra ­
w idłowości i rzetelności bilansów  i w yników  b ilanso­
wych zgodnie z w ym ogam i określonym i w  § 3 zarzą- j 
dzenia M inistra F inansów  z dnia 5 stycznia 1960 r. | 
(Mon. Polski N r 3 poz. 13).

2. W yniki w ery fikac ji zysku lub s tra ty  przedsiębiorstw a 
biegły księgowy zamieszcza w  orzeczeniu łącznie z w y­
nikam i badania spraw ozdania finansowego.

3. w  przedsiębiorstw ach, k tóre objęte są przepisam i 
o funduszu zakładowym , funduszu na finansow anie 
w ydatków  za osiągnięcia ekonom iczne załóg i funduszu 
prem iow ym , przeprow adza się odrębnie:

1) w ery fikac ję zysków i s tr a t  w  celu usta len ia pod­
staw y do obliczenia odpisów  na fundusz zakłado­
wy, fundusz na finansow anie w ydatków  za osiąg­
nięcia ekonom iczne załóg i fundusz prem iow y;

2) w eryfikac ję zysków i s tra t dla dokonania odpisów 
na pozostałe fundusze specjalne (rozwoju, rezerw o­
wy i in.) oraz rozliczeń z budżetem .

Różnice m iędzy korek tą  zysków i s tra t w  obydw u p rzy ­
padkach  są następujące:

1) D ane porównaw cze dla usta len ia sumy zysku lub 
s tra ty  pow stałej z przyczyn niezależnych od działa l­
ności przedsięb iorstw a (zm iana cen, płac, ta ry f, s ta ­
w ek podatkow ych, m arż i in.) stanow ią:

a) przy  korekcie dla odpisów na fundusz zakładowy, 
fundusz na finansow anie w ydatków  za osiągnięcia 
ekonom iczne załóg i fundusz prem iow y — dane w y­
nikow e za rok poprzedni, dane planow e za rok po­
przedni (w przypadku, gdy przedsiębiorstw o nie 
osiągnęło planow anego w yniku w  roku poprzednim ) 
lub  dane planow e na rok  sprawozdawczy,

b) przy  korekcie dla odpisów  na pozostałe fundusze 
specjalne i rozliczeń z budżetem  — w yłącznie dane 
planow e na rok sprawozdawczy.

2) P rzy korekcie zysków lub s tra t dla usia len ia podsta­
wy do odpisów  na fundusz zakładowy, fundusz 
na .finansow anie w ydatków  za osiągnięcia ekono­
m iczne załóg i fundusz prem iow y, uw zględnia się 
w szystkie zm iany w yników  spow odow ane przyczynam i 
niezależnym i od działalności p rzedsiębiorstw a, a więc 
w pływ ające zarówno na polepszenie w yników  (zwięk­
szenie zysku lub zm niejszenie straty) jak  też na ich 
pogorszenie (zm niejszenie zysku lub zw iększenie s tra ­
ty), podczas gdy przy korekcie dla odpisów  na pozo­
sta łe  fundusze specjalne i dla rozliczeń z budżetem  
uw zględnia się tylko zysk niezależny od działalności 
przedsiębiorstw a, tj. zm iany w pływ ające na polepsze­
nie w yników  (zwiększenie zysku lub zm niejszenie 
straty).

4. W yniki w ery fikac ji zysków lub s tra t przedsiębiorstw , 
o k tórych  mowa w  ust. 3, biegli księgow i podają 
w  orzeczeniach (ust. 2) w  dwóch odrębnych częściach:

1) koren ta  zysku lub s tra ty  dla obliczenia odpisów  na 
fundusz zakładow y, fundusz na finansow anie w y­
datków  za osiągnięcia ekonom iczne załóg i fundusz 
prem iowy,

2) ko rek ta  zysku lub s tra ty  dla dokonania oblicze­
nia odpisów  na pozostałe fundusze specjalne i roz­
liczeń z budżetem .

5. Należy zwrócić uwagę, że:
— niedokonyw anie praw idłow ych odpisów  am ortyza­

cyjnych oraz
— niepraw idłow e rozliczenie kosztów,
pow oduje n iepraw idłow ość spraw ozdania finansowego, 
co należy uwzględnić w  toku badania jego p raw id ło ­
wości i rzetelności. U sunięcie tych n iepraw idłow ości 
nastąp ić może w yłącznie d”ogą odpow iedniej korekty  
księgow ej spraw ozdania finansowego i w yniku b ilan ­
sowego. W zw iązku z tym  za podstaw ę rozliczeń 
z budżetem  bierze się zatw ierdzone spraw ozdanie fi­
nansow e i w ynikający  z niego zw eryfikow any w ynik.
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6. P rzy  w eryfikac ji zysku lub  s tra ty  p rzedsięb iorstw a dla 
obliczenia odpisów  na fundusze specjalne i dokonania 
rozliczeń z budżetem  należy uw zględnić przypadki, 
w  k tó rych  osiągnięty zysk uw ażany jest za n iep raw i­
dłowy, określone w odpow iedniej uchw ale Rady M ini­
strów , jak  rów nież określone przez w łaściw ych m i­
nistrów .

7. P rzy w eryfikac ji zysku lub s tra ty  przedsiębiorstw a 
dla obliczenia odpisów  na fundusz zakładowy, fundusz 
na finansow anie w ydatków  za osiągnięcia ekonom icz­
ne załóg i fundusz prem iowy, oprócz przypadków  
szczegółowo określonych w art. 6 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 28 m arca 1958 r. o funduszu zakładow ym  
w przedsiębiorstw ach państw ow ych (tekst jednolity  
ustaw y ogłoszony w Dz. U. N r 13/60, poz. 78) uw zględ­
nić należy rów nież inne przypadki, w których  osiąg­
nię te  przez przedsiębiorstw o w ynik i riie zostały przez 
nie w ypracow ane lub są rezu lta tem  działania podej­
mowanego ze szkodą dla in teresu  społecznego, bez 
w zględu na to, czy odpow iednie p rzypadk i zostały 
szczegółowo określone w  przepisach w ykonaw czych do 
pow ołanej ustaw y.

Dyrektor Departamentu Z. Paryziński

28

OKÓLNIK N r PO 12>60 

z dnia 29 października 1960 r. 

w sprawie opodatkowania podatkiem dochodowym przy­
chodów, osiąganych z wynajmu lokali użytkowych.

Przepisy rozporządzenia M inistrów  G ospodarki K om unal­
nej i Finansów  z dn ia 1 lipca 1960 r. w spraw ie opłacania 
w  niek tórych  przypadkach w  form ie bezgotówkowej czyn­
szu za najem  lokali użytkow ych (Dz. U. N r 37, poz. 215) 
stanow ią, że jednostka gospodarki uspołecznionej, będąca 
najem cą lokalu  użytkowego od jednostk i gospodarki n ie ­
uspołecznionej lub  osoby fizycznej jest obow iązana wpłacać 
czynsz za najem  w  form ie bezgotówkowej na odrębny ra ­
chunek w ynajm ującego  w Powszechnej K asie Oszczędności 
lub w spółdzielni oszczędnościowo-pożyczkowej.

Ja k  w ynika z przepisów  tego rozporządzenia, w ynajm u­
jący nie może sw obodnie dysponow ać całą kw otą czynszu 
w płaconego na rachunek . Może on jedyn ie przekazyw ać 
w płaty  na F undusz G ospodarki M ieszkaniow ej i należności 
e  ty tu łu  podatku  od nieruchom ości o raz podejm ow ać pew ­
ne kw oty na w arunkach  określonych w pow ołanym  rozpo­
rządzeniu.

W zw iązku z powyższym, M inisterstw o F inansów  w y­
jaśn ia , że przy u sta lan iu  nadw yżki z nieruchom ości, do 
których  m ają  zastosow anie przepisy powołanego rozporzą­
dzenia, za przychód osiągnięty w roku  podatkow ym  z czyn­
szu przekazyw anego w  form ie bezgotówkowej na odrębny 
rachunek  w ynajm ującego w  Pow szechnej K asie Oszczęd­
ności lub  w  spółdzielni oszczędnościowo-pożyczkowej należy 
uw ażać ty lko tę  jego część, k tó rą  w ynajm ujący  m a praw o 
przekazać bądź podjąć na cele określone w § 4 ust. 1 pkt. 1 
i ust. 2 bądź na podstaw ie § 6 ust. 1 oraz k tó ra  w  m yśl p rze ­
pisów  § 4 ust. 1 p k t 2 rozporządzenia pozostaje w dyspo­
zycji w ynajm ującego na tym  rachunku , choćby nie była 
pod jęta  z tego rachunku.

N adw yżkę z tego źródła stanow i różnica pomiędzy sum ą 
kw ot przekazanych i podjętych z odrębnego rachunku  w y­
najm ującego w  Pow szechnej K asie Oszczędności lub  
w  spółdzielni oszczędnościowo-pożyczkowej, bądź sto ją­
cych do dyspozycji w ynajm ującego a w ydatkam i fak tycz­

nie poniesionym i w  danym  roku  podatkow ym  i stanowią­
cym i w  m yśl przepisów  o podatku  dochodowym  koszty 
uzyskania tego przychodu,

Powyższe w yjaśn ien ie należy stosować odpowiednio rów ­
nież do czynszów za najem , opłacanych w form ie bezgo­
tów kow ej na mocy przepisów  rozporządzenia M inistrów  

j G ospodarki K om unalnej i F inansów  z dnia 4 w rześnia 
* 3959 r. (Dz. U. N r 53, poz. 317).

Dyrektor Departamentu J. Gabjan

29

OKÓLNIK Nr Ks. 13/60

z dnia 11 listopada 1960 roku

w spraw ie księgow ej ew idencji zasiłków  i innych św iadczeń 
z ty tu łu  ubezpieczeń społecznych w  przedsiębiorstw ach 

państwowych.

M inisterstw o Finansów , D epartam ent Księgowości w y­
jaśn ia , że w  celu dostosowania prow adzonej w  przedsię­
biorstw ach państw ow ych ew idencji księgow ej rozrachun- 

j ków z ty tu łu  ubezpieczeń społecznych do zasad ew idencji 
stosowanej przez Zakład  Ubezpieczeń Społecznych, zalece­
nia dotyczące sposobu księgow ania zasiłków rodzinnych, 
chorobowych, pogrzebowych oraz innych św iadczeń z ty ­
tu łu  ubezpieczeń społecznych, zw anych dalej jednolicie „za­
siłkam i”, na kontach: 262 „R ozrachunki z ty tu łu  ubezpie­
czeń społecznych” oraz 263 „Rozrachunki z p racow nikam i”, 
zaw arte  w  K om entarzach do Typowych P lanów  K ont (pis­
mo M inisterstw a F inansów  N r Ks. 1242/2/59 z dn ia 30 czer­
w ca 1959 r.) u legają  następującym  zm ianom  z term inem  
ważności od dn ia 1 stycznia 1961 r.:

1 w  ciężar konta 262 w  zakresie zasiłków księguje się 
efektyw ne w ypłaty  pracow nikom  z kasy  przedsię­
biorstw a,

2. nie dokonuje się zapisu z ty tu łu  zasiłków nie podję­
tych w  te rm in ie  (poprzednio: D t 262 — Ct. 263).

F iguru jące ew. na koncie 263 saldo Ct na dzień 1 stycz­
nia 1961 r. z ty tu łu  nie podjętych zasiłków  należy w księ­
gach roku  1961 w ystornow ać z jednoczesnym  skorygow a­
niem  salda konta 262.

wz. Dyrektor Departamentu H. Druska

30

OKÓLNIK Nr Ks. 14/60

z dnia 23 listopada 1960 r.

w sprawie ewidencji odpisów amortyzacyjnych oraz nad­
wyżek z likwidacji środków trwałych w  przedsiębiorstwach  

państwowych.

W zw iązku z zapytan iam i M inisterstw o F inansów  w y­
jaśn ia , iż na koniec roku spraw ozdaw czego (pod datą  31 
g rudnia danego roku) należy zaksięgować pełne odpisy na 
fundusz inw estycyjno-rem ontow y (inw estycyjny i na k ap i­
ta lne  rem onty) am ortyzacji przeznaczonej na ten  cel za 
dany rok oraz nadw yżki dochodów nad kosztam i likw idacji 
środków  trw ałych. Odpisy te  pow inny być zaksięgow ane 
również w  tych przypadkach, gdy ich rów now artość nie 
została jeszcze do dnia 31 grudn ia danego roku przelana 
z rachunku  rozliczeniowego na rachunek  bankow y środków  
funduszu inw estycyjno-rem ontow ego (inw estycyjnego i na 
kap ita lne  rem onty).

Dyrektor Departamentu Z. Paryziński



Nr 13/31 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 87

31

OKÓLNIK Nr Ks. 15/60

z dnia 23 listopada 1960 r.

w sprawie zasad wyceny robót budowlano-montażowych  
w toku na dzień 31 grudnia 1960 r.

W zw iązku z zarządzeniem  M inistra  B udow nictw a i P rze­
m ysłu M ateriałów  Budow lanych z dn ia 21 czerwca 1960 r. 
w spraw ie kosztorysów  i rozliczeń za roboty budow lano- 
m ontażowe, w ykonyw ane w  drugim  półroczu 1960 r. (Mo­
n ito r Polski N r 59, poz. 281) M inisterstw o F inansów  podaje 
poniżej zasady w yceny robót budow lano-m ontażow ych 
w toku na dzień 31 grudn ia 1960 r.

1. S tan  robót budow lano-m ontażow ych w toku na dzień 
31 g rudn ia  1960 r. pow inien być ustalony w  drodze in ­
w en taryzac ji przeprow adzonej zgodnie z zarządzeniem  
M inistra F inansów  z dn ia 4 g ru d n ia  1959 r. w  sp ra­
wie podstaw ow ych zasad prow adzenia księgowości, in ­
w entaryzacji, sporządzania spraw ozdań finansow ych 
o raz przechow yw ania dowodów księgow ych przez jed ­
nostki gospodarki uspołecznionej (M onitor Polski Nr 
102, poz. 546) i w ydanych na te j podstaw ie zarządzeń 
w łaściw ych m inistrów .

2. Jeżeli roboty w  toku na dzień 31 g rudn ia  1960 r. obej­
m ują prace rozpoczęte przed dniem  1 lipca 1960 r., 
wówczas stan  robót w  toku na koniec 1960 r. pow i­
nien być podzielony n a  roboty w ykonane do dnia 
1 lipca 1960 r. i po dniu  1 lipca 1960 r. i u ję ty  w  od­
rębnych protokółach robót w toku.

3. K oszt w łasny robót w  toku w ykonanych przed dniem  
1 lipca 1960 r. u sta la  się zm niejszając Ich w artość wg 
cen kosztorysowych, obow iązujących przed  dniem  
1 lipca 1960 r., o średn i w skaźnik rentow ności p ro ­
dukcji budow lano-m ontażow ej ustalonej w n ieprzeli­
czonym rocznym  p ian ie  techniczno-ekonom icznym  na 
1960 r. (w cenach obow iązujących przed dniem  1 lip ­
ca 1960 r.).

4. K oszt w łasny robót w toku w ykonanych w  II półroczu 
1960 r. u sta la  się odm iennie, dla:

1) robót w  toku, k tórych  w artość kosztorysow a na 
koniec 1960 r. została usta lona wg zasad i cen obo­
w iązujących od dn ia  1 lipca 1960 r.

2) robót w  toku, k tórych  w artość kosztorysow a na 
koniec roku  1960 została w yjątkow o usta lona wg 
zasad i cen obow iązujących przed  dniem  1 lipca 
1960 r.

5. K oszt w łasny robót w  toku, o k tó rych  m ow a w  ust. 4 
pkt. 1, usta la  się zm niejszając ich w aitość  wg cen 
kosztorysow ych o średni w skaźnik  rentow ności p ro­
dukcji budow lano-m ontażow ej usta lonej w  przeliczo­
nym  plan ie techniczno-ekonom icznym  na II Dołrocze 
1960 r.

6. P odstaw ą usta len ia kosztu w łasnego robót w  toku, 
o k tórych  m ow a w  ust. 4 pk t. 2 je s t ich w artość kosz­
torysow a określona wg zasad i cen obow iązujących

przed  dniem  1 lipca 1960 r., a  zatem  bez uw zględnie­
nia w skaźników  przeliczeniow ych dla w artości koszto­
rysow ych tych robót z ty tu łu  zm iany rentow ności oraz 
w spółczynników  przeliczeniow ych lub  zestaw ień fwy- 
kazów) z ty tu łu  zm iany cen m ateriałów , ta ry f  i usług 
w II półroczu 1960 r.

W celu w yliczenia kosztu w łasnego robót w  toku, 
ustaloną w  powyższy sposób ich w artość kosztorysową 
zm niejsza =>ię o w skaźnik rentow ności, określony przy 
uw zględnieniu poziomu kosztów  robót budow lano- 
m ontażow ych przyjętego w  nieprzeliczonym  rocznym  
plan ie techniczno-ekonom icznym  przedsięb iorstw a na 
1960 r. (w cenach obow iązujących przed dniem  1 lip ­
ca 1960 r.), skorygow anego o planow any w skaźnik  
w zrostu kosztów  robót budow lano-m ontażow ych w  II 
półroczu 1960 r.

7. Ś redni w skaźnik  rentow ności, o k tó rym  m owa w  ust. 6, 
wylicza się wg następującego wzoru:

PK  X WK
WR • 100 — —-------------

100

gdzie

WR — średni w skaźnik  rentow ności

PK — poziom kosztów  p rodukcji budow lano-m ontażo­
wej ustalony w  nieprzeliczonym  rocznym  p lan ie  tech­
niczno-ekonom icznym  przedsiębiorstw a, sporządzonym  
wg cen obow iązujących przed dniem  1 lipca 1969 r.

WK — planow any w skaźnik  w zrostu kosztów  produk­
cji budow lano-m ontażow ej na II  półrocze 1960 roku 
w związku ze zm ianą cen m ateria łów  ta ry f  i usług na 
dzień 1 lipca 1960 r.

Dyrektor Departamentu Z. Paryziński

KOMUNIKAT Nr 17

o unieważnieniu zaświadczenia o wpisaniu na listę 
biegłych księgowych.

U niew ażnia się zaśw iadczenie N r „K r 139” o w pisan iu  na 
lis tę biegłych księgowych, zagubione przez Ob. Teodora 
Polloka, zam. w  K rakow ie, ul. T rau g u tta  5.

Dyrektor Departamentu Z. Paryziński

KOMUNIKAT Nr 18

o unieważnieniu zaświadczenia o wpisaniu na listę biegłych  
księgowych.

U niew ażnia się zaśw iadczenie o wpisaniu na lis tę biegłych 
księgow ych zagubione przez:

1) P aw ła Buschm ana, zam. w K atow icach, ul. SDKPiL 
Nr 21/1 (Nr „K t 727”),

2) Zbigniew a Chm ielewskiego, zam. w  Lublinie, ul. B ier­
nackiego N r 24, bl. 4/29 (Nr „Lb 126”).

wz. Dyrektor Departamentu H. Druska
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K O M U N I K A T
Podaje się do wiadomości, że opłaty za prenumeratę Dziennika Urzędowego Minister­

stwa Finansów w roku 1961 pozostają niezmienione i wynosić będą:
rocznie zl 40.—, półrocznie zł 22.—

Wpłaty za prenumeratę winny być dokonane najpóźniej na "0 dni przed rozpoczęciem 
okresu prenumeraty na r-k Ministerstwa Finansów Nr 1529-91/1-650, część 9/1, dział 5, roz­
dział 19, w V-tym Oddziale Miejskim NBP w Warszawie. Na odcinku dowodu wpłaty na­
leży w sposób czytelny podać cel wpłaty, okres czasu, którego wpłata dotyczy, nazwę 
i adres (z uwzględnieniem ulicy i Nr domu) dokonywującego wpłatę oraz ilość zapotrzebo­
wanych egzemplarzy wydawnictwa.

Nadsyłanie pisemnych zamówień jest zbędne, gdyż wysyłanie wydawnictwa dokony­
wane będzie na podstawie otrzymywanych wpłat i ustaje automatycznie z końcem opłaconego 
okresu prenumeraty. Nadesłana wpłata będzie traktowana jako zamówienie.

Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane. Należy zwrócić uwagę na czytelny od­
cisk pieczęci firmowych. Nie należy wpłacać przelewem należności za Dzienniki wydane 
w latach ubiegłych, lecz zamawiać je za zaliczeniem pocztowym. Stali prenumeratorzy pro­
szeni są o podawanie na dowodach wpłaty swojego numeru abonamentu.

Jednostki administracyjne objęte budżetem centralnym powinny zgłaszać zapotrzebo­
wanie na bezpłatną prenumeratę Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów za pośred­
nictwem właściwego ministerstwa (urzędu centralnego), a jednostki objęte budżetem tere­
nowym — za pośrednictwem prezydium właściwej wojewódzkiej rady narodowej. Zapo­
trzebowanie to winno być dokonywane w granicach niezbędnych potrzeb przy ścisłym prze­
strzeganiu zasady największej oszczędności. Prenum erata na rok 1961 będzie przyjmowana 
tylko do 30 listopada br. Dziennik Urzędowy nie jest miesięcznikiem i wychodzi w miarę na­
gromadzenia się materiałów do druku.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12
Prenum erata wynosi: rocznie — zł 40j półrocznie — zł 22.
Należność za prenum eratę należy wpłacać na r-k M inister­

stwa Finansów — Zarząd Centralny N r 1529-311^1-650, cz. 9ćl, 
dz. J5, rozćz. 19 w V-tym Oddziale M iejskim NBP w W arszawie.

Otrzymana w płata traktowana będzie jako zamówienie.
N ależy zaniechać w ysyłania zamówień i zawiadomień o do­

konaniu wpłat. Rachunki w ystaw iane nie będą.
Reklamacje z powodu nieotrzym ania poszczególnych nume­

rów wnosić należy do Administracji w term inie do 15 dni po 
otrzym aniu następnego numeru.
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